
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Josef Rys 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Analýza mezigeneračních odlišností v pracovním 

prostředí  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Práce je zaměřena na analýzu mezigeneračních odlišností v pracovním prostředí. Teoretická i 

praktická část se obsahově vzájemně doplňují. V teoretické části autor využil dostatečné množství 

tuzemské i zahraniční literatury. Pozitivně hodnotím zejména praktickou část práce. Autor zde využil 

široký vzorek respondentů z několika podniků, se kterými provedl podrobné dotazníkové šetření. 

Získaná data vhodně zhodnotil za pomoci několika statistických metod a odvodil jednotlivá 

doporučení pro podnikovou praxi. Práci lze vytknout jen ojedinělý výskyt gramatických chyb. Cíl 

práce byl splněn a student prokázal schopnost analýzy a statistického zpracování hodnocených dat.    

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Zamyslete se nad tím, jakou hraje roli věk osob náležejících do jednotlivých generací v souvislosti s 

vámi stanovenými stereotypy. 

 

Jaký vliv na chod organizací mohou mít zástupci jednotlivých generací? Je vždy nutné přihlížet 

k tomu, k jaké generaci pracovník náleží?  

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 15. 5. 2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


